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zestaw 1   [zam.: 05.08.2022] 

1 pakiet 1, poz. 2÷5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki ze skalą rozszerzoną 2-2,5ml; 5-6ml; 10-12ml; 20-22 ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
2 pakiet 1, poz. 2÷5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści tłok w kolorze mlecznym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie określa koloru tłoka wskazuje, że ma być kontrastujący-różny w odniesieniu 
do pozostałej części strzykawki. 
 
3 pakiet 1, poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. strzykawek ze skala 0,5ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
4 pakiet 1, poz. 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. strzykawek ze skala  1 ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
5 pakiet 1, poz. 2÷5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga, aby strzykawki posiadały rozszerzoną skalę w stosunku do pojemności 
nominalnej o minimum 20%? Tzn.: strzykawka 2 -3 ml, 5 – 6 ml, 10-12 ml, 20-24 ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
6 pakiet 1, poz. 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie 80 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym, z ewentualnym zaokrągleniem 
do pełnych opakowań.  
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ: 

Dopuszcza się opakowanie z mniejszą liczbą sztuk, pod warunkiem, że łączna liczba będzie 
wynosić 20 000 sztuk. W takim przypadku należy podać liczbę sztuk w opakowaniu 
oraz odpowiednio przeliczyć liczbę opakowań. 

 
7  

Pytanie: 
Czy Zamawiający ma na myśli strzykawkę z końcówką ściętą pod kątem 45 stopni i dodatkową 
końcówkę w kształcie stożka? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
8 pakiet 1, poz. 8 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. strzykawek ze skala 50/60ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
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9 pakiet 1, poz. 9 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. strzykawek ze skala 50ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
10 pakiet 2, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści przepływ 320ml/min? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
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zestaw 2   [zam.: 08.08.2022] 

1 pakiet 1, poz. 2÷7 

Pytanie: 
Czy zamawiający wydzieli poz.2-7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. 

Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział 
pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie 
wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, 
gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie jakiejkolwiek pozycji z pakietu. 
 
2 pakiet 1, poz. 6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści skalę rozszerzoną 50/60 ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
3 pakiet 1, poz. 2÷5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki w opakowaniu blister-pack? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
4 pakiet 1, poz. 2÷5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3-częściowe posiadające pojedyncze zabezpieczenie 
przed wypadnięciem tłoka? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
5 pakiet 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie poniższego zamkniętego łącznika bezigłowego: 

Zamknięty system bezigłowy o wytrzymałości do 7 dni i 720 aktywacji. Przeźroczysty (obudowa i membrana), 
umożliwiający kontrolę wzrokową, nie zawierający części metalowych, z podzielną silikonową, bezbarwną 
i przeźroczystą membraną typu Split Septum, o prostym torze przepływu, łatwą do czyszczenia i dezynfekcji, 
zmniejszającą ryzyko kontaminacji dzięki precyzyjnemu osadzeniu w konektorze. Posiadający małą objętość 
wypełnienia wynoszącą max 0,07ml. Przepływ grawitacyjny 170ml/min, maksymalny do 600 ml/min (36L/h). 
Wytrzymały na ciśnienie do 24 barów. System może być używany w tomografii komputerowej i rezonansie 
magnetycznym. System powinien dawać możliwość wstrzyknięć, infuzji oraz aspiracji. Sterylny, nie zawiera 
ftalanów oraz latexu. 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
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zestaw 3   [zam.: 09.08.2022] 

1 pakiet 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łącznika bezigłowego 

kompatybilnego z końcówką luer i luer lock, o przepływie min. 165 ml/min. możliwość podłączenia u pacjenta 
przez 700 aktywacji (użyć). Długość robocza zaworu 2-2,5 cm, długość całkowita 3,3 cm. Łącznik posiadający 
przeźroczystą obudowę, zawór w postaci bezbarwnej, jednoelementowej, silikonowej membrany z gładką 
powierzchnią do dezynfekcji (jednorodna materiałowo powierzchnia styku końcówki Luer), prosty tor przepływu 
i minimalna przestrzeń martwa 0.04 ml, zapewniany przez wewnętrzną stożkową kaniulę. Wnętrze z jedną 
ruchomą częścią, pozbawione części mechanicznych i metalowych. Dostosowany do użytku z krwią, 
tłuszczami, alkoholami, chlorheksydyną, oraz lekami chemioterapeutycznymi.  o wytrzymałości na ciśnienie 
zwrotne i ciśnienie płynu iniekcyjnego min. 60 psi. Neutralne ciśnienie bez względu na sekwencję klemowania. 
Wejście donaczyniowe zabezpieczone protektorem. Sterylny- sterylizacja radiacyjna, jednorazowy, pakowany 
pojedynczo, na każdym opakowaniu nadruk nr serii i daty ważności. Okres ważności min. 12 m-cy od daty 
dostawy.  

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
2 pakiet 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy zawór ma nie wywoływać refluksu krwi do światła cewnika, 
czyli ma posiadać neutralne ciśnienie przy odłączaniu od zaworu końcówki luer? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
3 pakiet 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy zawór bezigłowy ma posiadać badania laboratoryjne  
lub kliniczne (dołączone do oferty) potwierdzające najmniejszy transfer bakterii do światła cewnika  
w porównaniu z innymi dostępnymi na rynku zaworami wykonanymi w technologii pojedynczej 
zastawki? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
4 pakiet 2, poz. 1 

Pytanie: 
Zwracamy się z prosbą do Zamawiającego o odstąpienie od pierotnych wymogów i dopuszczenie 
produktu renomowanego producenta Becton Dickinson o parametrach: 

Zamknięty system dostępu naczyniowego o laminarnym torze przepływu, przezroczysty, bezigłowy, sterylny, 
zabezpieczony protektorem męskim w kolorze róznym niż zawór, pakowany pojedynczo, rozmiar ok 0,20 mm; 
waga 1g. Kompatybilny z końcówką luer-lok, z łatwą jednorodną materiałową powierzchnią do dezynfekcji, 
jednoelementową, przezierną, podzielną membraną splitseptum osadzoną zewnętrznie w sposób trwały 
na poliwęglanowym przezroczystym konektorze, wystającą częściowo nad obudowę, niesprzyjającą kolonizacji 
bakterii. Na obudowie konektora naprzeciwległe wypustki ułatwiające utrzymania zaworu w palcach w trakcie 
łączenia np. ze strzykawką. Bez mechanicznych części wewnętrznych, prędkość przepływu 533ml/min. 
Wytrzymały na ciśnienie 45 PSI o objętości wypełnienia 0,16 ml. Informacja o objętości wypełnienia 
na opakowaniu jednostkowy. Ilość aktywacji 100. Dostosowany do użytku z krwią, tłuszczami, alkoholami 
oraz lekami chemioterapeutycznymi. Ten sam producent co kaniule lub rekomendowany i sprzedawany 
przez producenta kaniul, umieszczony w katalogu producenta kaniul pod nadanym przez niego numerem 
katalogowym dla zachowania szczelnościdla kaniul obwodowych, koreczków i portów. 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3-częściowe posiadające pojedyncze zabezpieczenie 
przed wypadnięciem tłoka? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
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5 projekt umowy 

Pytanie: 
Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy postanowień waloryzacyjnych, tj. postanowień 
dotyczących zasad zmian wysokości wynagrodzenia, zgodnie z treścią art. 440 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 

Aktualna sytuacja rynkowa, charakteryzująca się znaczącym wzrostem inflacji w Polsce powoduje,  
iż oferta cenowa składana w trakcie postępowania przetargowego może stać się niewystarczająca 
dla prawidłowej realizacji umowy przetargowej. Oferent, który wygrał przetarg, w celu realizacji 
umowy przetargowej może być bowiem zmuszony do zakupu produktów lub usług po cenach dużo 
wyższych niż te, które były aktualne w momencie konstruowania oferty przetargowej. W efekcie, 
wykonawca przetargu może finansowo nie podołać tej sytuacji, co doprowadzi do niezrealizowania 
przez niego dostaw wynikających z umowy przetargowej, z niekorzyścią dla Zamawiającego. 
W świetle powyższego prosimy o dodanie postanowień waloryzacyjnych, skonstruowanych 
w zgodzie z art. 439 ust. 2-4 ustawy Prawo zamówień publicznych, będzie służyło nie tylko obronie 
wykonawcy przetargu przed zmianami cen, na które nie ma on wpływu, ale przede wszystkim 
zabezpieczy interes zamawiającego, zapewniając prawidłową i niezakłóconą realizację dostaw 
produktów objętych umową przetargową. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje treść zapisów w projekcie umowy. 
 


